
Proiectare si executare lucrari provenite din tarif de racordare, eliberari de amplasament
si extinderi de retele in instalatiile MT-JT E-Distributie Dobrogea

 Detalii
-------------------

Organizator: E-DISTRIBUTIE DOBROGEA S.A.●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 04-04-2019●

Data aparitiei: 15-04-2019●

 Domenii
-------------------

Instalatii de tensiune medie (CPV: 45315500)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1014284]

Proiectare si executare lucrari provenite din tarif de racordare, eliberari de amplasament si extinderi
de retele in instalatiile MT-JT E-Distributie Dobrogea

Tip Procedura: Licitatie deschisa
PPP: NU

Anunt de participare: CN1006404 / 13-11-2018

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

E-DISTRIBUTIE DOBROGEA S.A.
CIF: RO 14500308, Adresa: Strada: NICOLAE IORGA, nr. 89A, , Constanta, Romania, 900587, Email:
evelyne-georgiana.dobrescu@enel.com, Telefon: +40 725657961, Fax: +40 372871911, Persoana
contact: Evelyne Dobrescu, Punct(e) de contact: Evelyne Dobrescu, In atentia: BIATRICE DASCALU,
URL: www.enel.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Proiectare si executare lucrari provenite din tarif de racordare, eliberari de amplasament si extinderi
de retele in instalatiile MT-JT E-Distributie Dobrogea

Cod CPV:



45315500-3 - Instalatii de tensiune medie (Rev.2)

Tipul contractului: Lucrari

Descriere:
Achiziţia este necesară pentru realizarea lucrarilor de executie a instalatiilor electrice de medie si
joasa tensiune provenite din tarif de racordare, eliberari de amplasament si extinderi de retele de
catre o firma atestata, in conditiile legii.
Lucrarile constau in racordarea la reteau electrica a unui loc de consum si sau de producere nou si
modificarea instalatiei prin care se racordeaza la retea un loc de consum si sau de producere.
Se vor executa lucrari la urmatoarele instalatii de medie si joasa tensiune, posturi de transformare de
distributie de medie tensine, joasa tensiune, cabine secundare, bransamente aeriene si subterane noi
finantate din surse atrsa (tariff de racordare); eliberari de amplasament; extinderi de retele cf Ordin
ANRE 180/2016 si Ordin ANRE 75/2013.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
245 / 04-04-2019

Denumire Contract:
Contract

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

ELECTROENEL SERVICES S.R.L. - CIF: 30904219, Adresa: Strada rocadei, Nr. 1, Calarasi, Calarasi,
Romania, Email: electroenel@gmail.com, Telefon: +40 728186743

(LicitatiaPublica.ro)


